
Českomoravský klub chovatelů barvářů, z. s. 

 

 

Zápis 

ze schůze výboru ČMKCHB č. 2/2021, 

která se konala dne 08.10.2021, od 1000 hod v Ploužnici 

 

Přítomni: 

1) Ing. Jaroslav Nerad 

2) Ladislav Varvařovský 

3) Ing. Luboš Vodolan 

4) Bc. Marek Nekl 

5) Ota Buršík 

6) Ing. Marek Kraus 

 

Omluven: Ing Josef Kapras 

Za kontrolní komisi: Martin Novotný 

 

 

 

 



Průběh schůze: 

 

1. Zapisovatelem schůze byl zvolen Ota Buršík 

2. Informace o stavu financí k 7.10.2021 

Stav na účtu: 986.026,14 Kč 

Stav pokladny: 50 395,- Kč 

Stav finančních prostředků celkem: 1.036.421,14 Kč 

3. Memoriál B. G. v Polsku 

Jako vůdce byl nominován Zdeněk Havlíček. Jako rozhodčí polskému klubu 

doporučeni Josef Kouba, Roman Trojka jako mezinárodní rozhodčí. 

4. Národní soutěž Kladská 

Hlavní rozhodčí se podívá na místo a domluví organizaci. Dokoupit ceny do 30 tisíc. 

Poslat rozhodčím delegaci a propozice elektronicky. Pro rozhodčí a vůdce vytisknout 

soutěžní řád. 

5. Vstup do světové asociace hannoverských barvářů 

Výbor odsouhlasil vstup do asociace hannoverských barvářů. Výbor pověřil předsedu 

jednáním o vstupu do asociace bavorských barvářů.  

6. Plán akcí 2022 

Klubová výstava v Kostelci nad Černými lesy a speciální výstava ve Velké Bystřici u 

Olomouce. Před klubovou výstavou bude členská schůze. Před speciální výstavou 

bude schůze aktivistů. Ze soutěží bude Moravský pohár a Krušnohorské derby. Další 

národní soutěž v roce 2023 bude předběžně pořádána v okolí Klatov. 

7. Přijímání členů 

Viz. rozhodnutí o přijímání členů k 8.10.2021 

 

V Ploužnici, dne 8.10.2021 

 

                                                                                                           --------------------------------- 

                                                                                                 Ing. Jaroslav Nerad 

Zapsal: Ota Buršík 


